

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 33/2026

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

1)

Objednatel

Název:

Statutární město Pardubice – městský obvod Pardubice VII

Se sídlem:

Generála Svobody 198

533 51 Pardubice 17 - Rosice nad Labem

IČ:

00 27 40 46

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

Zastoupený:

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

Telefon:

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

2)

Zhotovitel

Název:

ELAR Capital s.r.o.

Se sídlem:

Bezručova 76/13, Staré Brno, 602 00 Brno

IČ:

21688770

DIČ:

CZ21688770

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zápis ve veřejném rejstříku:

Telefon:

Zastoupený:

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“):

I. Předmět dodatku

Na základě vykonaných víceprací a méněprací, jejichž seznam je přílohou tohoto dodatku, v souladu s článkem IX. Smlouvy o dílo č. 33/2026 uzavřené dne 25. 05. 2026 a Směrnicí č.15 Zadávací řád veřejných zakázek, článek 9, se stanovuje hodnota provedených víceprací na částku:

Cena bez DPH činí: 158 439,63 Kč

Slovy: jedno sto padesát osm tisíc čtyři sta třicet devět korun českých a šedesát tři haléřů

Výše DPH v %: 21

Výše DPH činí 33 272,32 Kč

Slovy: třicet tři tisíc dvě stě sedmdesát dva korun českých a třicet dva haléřů

Cena s DPH činí: 191 711,95 Kč

Slovy: jedno sto devadesát jeden tisíc sedm set jedenáct korun českých a devadesát pět haléřů

Objednatel prohlašuje, že opravovaný „objekt“ je používán k ekonomické činnosti, objednatel jedná jako osoba povinná k dani, tzn. pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a odst. 1 zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle §92a odst. 4 zákona o DPH.

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Doložka platnosti úkonu dle § 41 zákona o obcích: Návrh této smlouvy byl projednán na jednání Rady městského obvodu Pardubice VII dne 22. 07. 2026 a schválen usnesením Rady číslo (bude doplněno)/2026.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž obě smluvní strany obdržely po jejím podpisu po jednom vyhotovení.

V Pardubicích dne:

V Pardubicích dne:

.....
za objednatele

.....
za zhotovitele

Příloha:

	D	HSV	Práce a dodávky HSV						
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce						
1	K	319202111	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva do 150 mm	m	-48,000	900,00	-43 200,00	CS ÚRS 2025 01	
2	K	319202113	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm	m2	-87,000	2 400,00	-208 800,00	CS ÚRS 2025 01	
1	K	319202114	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 450 do 600 mm	m	93,000	3 680,00	342 240,00	CS ÚRS 2025 01	
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-2,500	900,00	-2 250,00	CS ÚRS 2025 01	
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-2,500	300,00	-750,00	CS ÚRS 2025 01	
23	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-2,500	2 000,00	-5 000,00	CS ÚRS 2025 01	
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	7,000	900,00	6 300,00	CS ÚRS 2025 01	
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,000	300,00	2 100,00	CS ÚRS 2025 01	
23	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,000	2 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2025 01	
	K	000XXXR	D+M výpíné otvorů - Okno 550x450mm 1ks včetně přípravy a zapravení	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	R položka	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV						
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
24	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	-48,000	500,00	-24 000,00	CS ÚRS 2025 01	
25	K	998711311	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	39,852	2,50	99,63	CS ÚRS 2025 01	
24	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	146,400	500,00	73 200,00	CS ÚRS 2025 01	
							158 439,63 Kč	bez DPH	